

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,8500	57,66	856,251
	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,2500	154,00	2 656,500
26	RpCD03E	Tavane si pereti din rabit mustati de sirma zincata cu d=2 mm pentru sustinerea tavanelor de rabit sau a placilor izolatoare la elemente de beton armat vechi (plansee gata turnate) inclusiv cioplirea betonului, descoperirea armaturii si agatarea mustatilor de armatura betonului (сетка армирования для пола)	m2	20,0000	47,758	955,152
	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,2000	57,66	299,832
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2734113805865	сетка рябица	m2	20,0000	27,00	540,000
27	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	45,0000	123,106	5 539,792
	7123010010200	Betonist	h-om	36,0000	57,66	2 075,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5000	57,66	259,470
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 080,0000	1,65	1 782,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,9250	240,00	702,000
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,7000	260,00	702,000
	4100126202818	Apa	m3	1,4850	12,50	18,562
28	CG22A5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Полы из бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10см, разница 5 см к=5)	m2	-45,0000	61,134	-2 751,047
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	-19,5100	57,66	-1 124,947
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	-1,6100	1 010,00	-1 626,100
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scelvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2	m2	17,0000	121,274	2 061,666

